
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ
09.01.2023г № 3

г. Прокопьевск

«О внесении изменений в локальные акты, положения, договора, 
заявления,бланки, комиссии»

В связи с переименованием учреждения, приказа Управления по 
ФКСиМП № 139 от 21.12.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения во все локальные акты, положения, договора, заявления, 
бланки, комиссии в части изменения названия и вместо МАФСУ «СШ № 1» 
читать МАУ ДО «СШ № 1»

2. Утвердить с 09.01.2023г все локальные акты, положения, договора, 
заявления, бланки, комиссии, по новому названию Учреждения МАУ ДО 
«СШ №1»

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «СШ №1» В.А.Приходько


		2023-05-22T11:10:32+0700
	Приходько Владимир Алексеевич




